
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790 
Tel/Fax: (17) 32021410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br 

1 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de setembro de 2022. Ano XIX – nº 5654 – DHOJE 
 
 

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSE DO RIO PRETO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2022 

PERMITENTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-EMURB 
PERMISSIONÁRIO: REUNIDAS TRANSPORTES S/A, CNPJ Nº 04.176082/0001-80 
BOX 21/D 
OBJETO: Permissão de Uso do box 21/|D, possuindo área útil de 2m2, localizado no prédio da 
provisória Estação Rodoviária de São José do Rio Preto/SP, para comércio e usos semelhantes (venda 
de bilhetes) 
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 05 (cinco) anos, de 26/07/2022 
à 25/07/2027. 
DATA DA ASSINATURA:  26 de julho de 2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 13.303/06 e demais normas regulamentares aplicáveis à 
espécie. 

São José do Rio Preto-SP, 26 de julho de 2022. 
Rodrigo Idelbrando Juliano 

Diretor Presidente  

http://www.emurbriopreto.com.br
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br

